ПРИКАЗ
04.03.2025                                                                                              №141-п

«О сокращении рабочего дня»

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Ингушетия от

27.02.2025 №72-РГ, приказом Министерства Образования и Науки РИ от

03.03.2025г. №118-п, в целях создания благоприятных условий для соблюдения

верующими поста в священный месяц Рамадан

                                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сократить продолжительность рабочего дня на 1 (один) час  на период

месяца Рамадан.

2.Утвердить расписание звонков (уроки по 40:00 минут) на период месяца

Рамадан в соответствии с приложением № 1 к данному приказу.

3.Отделу кадрового обеспечения Велхиевой М.Л. довести приказ до всех

работников ГБОУ  «СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки им. Чапанова И.И.»

Директор  З.Я.Аушева

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние

Ачалуки»

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

ИНН-0600007921/КПП-060001001

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

		2025-04-21T16:35:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"